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DESCRIPTION PROFESSIONELLE

FICHE TECHNIQUE

poids brut (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)
hauteur (mm)

3
600
400
70

MODELES DISPONIBLES

MRN-53746
5 Livraison
Cii
Panier perforé empilable
Panier perforé empilable, dim.mm.600x400x70h - Prix
Unitaire - Disponible en paquets de 5 pieces.
MRN-58129
——) Livraison
Cra
D Panier perforé empilable

Panier perforé empilable, dim.mm.600x400x320h - Prix

/ Unitaire - Disponible en paquets de 5 pieces.
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